
UCHWAŁA NR XXXIX/231/21                      

RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie budżetu Gminy Dobromierz na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, art. 235, art. 

236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c, d ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 32.031.776,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie         26.649.226,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      5.382.550,00 zł 

- jak w załączniku Nr 1 i 2 niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 32.884.796,95 zł  

- jak w załączniku Nr 3 i 4 niniejszej uchwały.  

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 25.319.091,04 zł, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej  17.883.067,44 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 11.109.153,19 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie  

6.773.914,25 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.852.101,60 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5.066.506,00 zł, 

4) wydatki bieżące realizowane z udziałem środków UE w kwocie  43.716,00 zł, 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie  473.700,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 7.565.705,91 zł, 

 w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7.565.705,91 zł, z tego na 

wydatki inwestycyjne finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 406.530,00 zł.   

 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 853.020,95 zł, który zostanie pokryty 

przychodami z zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy.. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 2.904.327,27 zł i rozchody budżetu w wysokości 

     2.051.306,32 zł  - jak w załączniku Nr 5 niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 33.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 269.000,00 zł, z tego: 

1) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 69.000,00 zł. 

2) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200.000,00 zł. 

 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 87.804,00 zł   

i wydatki  na realizację zadań ujętych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 



kwocie 10.000,00 zł oraz gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie 77.804,00 zł, - jak w załączniku Nr 6 niniejszej uchwały, 

2) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska   

   w kwocie 10.000,00 zł i wydatki w kwocie 10.000,00 zł  

- jak w załączniku Nr 7 niniejszej uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za gospodarowanie odpadami   

        komunalnymi w kwocie 1.331.151,00 zł 

     - jak w załączniku Nr 8 niniejszej uchwały, 

     4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej   

         i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 3.957.839,00 zł 

      - jak w załączniku Nr 9, 9a, 9b niniejszej uchwały, 

 

§ 6. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

w kwocie 425.833,46 zł 

- jak w załączniku Nr 10 niniejszej uchwały. 

 

§ 7. 1. Ustala się dotacje na zadania bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 

868.716,00 zł, z tego: 

1) dotacje podmiotowe w kwocie  855.000,00 zł, 

2) dotacje celowe w kwocie 13.716,00 zł. 

2. Ustala się dotacje na zadania bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w kwocie 997.101,60 zł, z tego: 

1) dotacje celowe w kwocie 205.000,00 zł, 

2) dotacje podmiotowe w kwocie 792.101,60 zł. 

Wykaz dotacji ujętych w planie budżetu Gminy Dobromierz jak w załączniku Nr 11 niniejszej 

uchwały. 

 

§ 8. 1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych, 

- jak w załączniku Nr 12 niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na projekty i programy realizowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 

- jak w załączniku Nr 13 niniejszej uchwały.  

 

 § 9. Ustala się limity zobowiązań  z tytułu kredytów i pożyczek: 

1. Krótkoterminowych : 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

1.000.000,00 zł, 

2. Długoterminowych w wysokości 1.500.000,00 zł. 

 

 § 10.  1. Upoważnia się Wójta Gminy Dobromierz do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów 

i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

ustalonego limitu 1.000.000,00 zł, i długoterminowych do wysokości ustalonego limitu 

1.500.000,00 zł 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Dobromierz do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, w ramach 

danego działu,   

2) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne, 

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu. 



     5)   dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

           a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich,  

               o  ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

           b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich,  

               albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku  

               budżetu, 

           c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

    

§ 11. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 

budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków 

w tym roku budżetowym, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 

budżetowych przyjmowane są na rachunki bieżące dochodów i podlegają odprowadzeniu na 

dochody budżetu gminy. 

 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku          

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 

    Przewodniczący Rady 

   (-) Piotr Rusek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan dochodowy Gminy Dobromierz na 2022 rok według pełnej klasyfikacji budżetowej

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/231/21 Rady Gminy Dobromierz
z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 917 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 312 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

312 000,00

01095 Pozostała działalność 605 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 400 000,00

40002 Dostarczanie wody 1 400 000,00

0830 Wpływy z usług 1 400 000,00

600 Transport i łączność 3 073 250,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 073 250,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2 921 250,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

152 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 770 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 360 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

10 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 300 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 410 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

300 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

100 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

750 Administracja publiczna 1 439 736,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 736,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 736,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 204 000,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200 000,00

75095 Pozostała działalność 1 200 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 200 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 103,00

BeSTia Strona 1 z 4



75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 103,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 103,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 917 401,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 049 983,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 819 502,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 174 039,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 52 633,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 244,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

565,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 596 584,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 420 792,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 871 934,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 4 664,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 74 194,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

20 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 312 804,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

8 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 150 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

79 804,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

60 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 958 030,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 936 722,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 21 308,00

758 Różne rozliczenia 7 752 723,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 252 572,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 252 572,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 415 372,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 415 372,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 60 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 000,00

BeSTia Strona 2 z 4



6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 24 779,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 779,00

801 Oświata i wychowanie 183 612,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 048,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 048,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 171 564,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

141 564,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 10 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

852 Pomoc społeczna 637 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 300,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

306 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

306 900,00

85216 Zasiłki stałe 142 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

142 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 107 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

107 100,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 700,00

85295 Pozostała działalność 15 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00

855 Rodzina 3 933 800,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 972 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 972 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 945 000,00

BeSTia Strona 3 z 4



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 932 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

13 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 968 451,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 331 151,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 331 151,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 597 300,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

60 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

537 300,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

25 000,00

Razem: 32 031 776,00

BeSTia Strona 4 z 4



Strona 1 z 5

Plan dochodów Gminy Dobromierz na 2022 rok według źródeł                       
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/231/21 Rady Gminy Dobromierz z dnia

 

21 grudnia 2021 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 605 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 5 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 600 000,00

400 1 400 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług0830 1 400 000,00

700 370 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 10 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 350 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 10 000,00

750 1 439 736,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług0830 4 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 400 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 35 736,00

751 1 103,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00



Strona 2 z 5

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 103,00

752 200,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 200,00

756 8 917 401,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 2 936 722,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 21 308,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie

 

hurtowym
0270 8 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 3 240 294,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 045 973,00

Wpływy z podatku leśnego0330 57 297,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 77 438,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 5 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 15 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 1 150 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 79 804,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 60 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 200 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 20 000,00

Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych2680 565,00

758 7 717 723,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 25 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 7 692 723,00

801 183 612,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat0690 30 000,00



Strona 3 z 5

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 153 612,00

851 10 000,00Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 10 000,00

852 637 500,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług0830 1 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 15 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 620 000,00

855 3 933 800,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 948 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

 

dzieci

2060 1 972 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 13 000,00

900 1 431 151,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

60 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 1 331 151,00

Wpływy z różnych opłat0690 10 000,00

Wpływy z usług0830 30 000,00

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 60 000,00

921 2 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



Strona 4 z 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług0830 2 000,00

26 649 226,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

60 000,00

majątkowe
010 312 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami

 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie

 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

6300 312 000,00

600 3 073 250,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6090 2 921 250,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami

 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie

 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

6300 152 000,00

700 1 400 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 1 400 000,00

758 35 000,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)

6330 35 000,00

900 537 300,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

537 300,00

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 537 300,00

921 25 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



Strona 5 z 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami

 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie

 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

6300 25 000,00

5 382 550,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

537 300,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 031 776,00

597 300,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 



Plan wydatków Gminy Dobromierz na 2022 rok według pełnej klasyfikacji budżetowej

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/231/21 Rady Gminy Dobromierz
z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 261 694,27

01004 Biura geodezji i terenów rolnych 12 600,00

4430 Różne opłaty i składki 12 600,00

01030 Izby rolnicze 21 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

21 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 156 094,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 156 094,27

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 072 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 072 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

367 000,00

40002 Dostarczanie wody 367 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00

4260 Zakup energii 150 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00

600 Transport i łączność 3 726 296,10

60004 Lokalny transport zbiorowy 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

60011 Drogi publiczne krajowe 3 200,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 200,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 210,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 210,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 601 886,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 461 886,10

700 Gospodarka mieszkaniowa 412 400,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 410 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

210 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00

70095 Pozostała działalność 2 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 000,00

710 Działalność usługowa 100 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 80 500,00

BeSTia Strona 1 z 8



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

750 Administracja publiczna 5 885 951,62

75011 Urzędy wojewódzkie 152 820,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,52

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 820,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 160 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 251 365,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 430 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 263 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 569 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 323 599,24

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 23 000,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 565,86

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 62 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00

75095 Pozostała działalność 216 516,00

2319
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

13 716,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 200,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

35 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

BeSTia Strona 2 z 8



4430 Różne opłaty i składki 54 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 103,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 103,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 155 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 2 500,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 152 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00

757 Obsługa długu publicznego 473 700,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

473 700,00

8040
Obsługa zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

473 200,00

758 Różne rozliczenia 302 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 302 000,00

4810 Rezerwy 102 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 602 101,60

80101 Szkoły podstawowe 5 414 559,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 195 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 829 059,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 545 834,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 276,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00

4260 Zakup energii 56 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 186 156,07

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00

BeSTia Strona 3 z 8



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 877 818,48

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 206 406,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 353 114,29

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 050,00

4260 Zakup energii 7 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 360,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 112,84

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 231 171,45

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 000,00

80104 Przedszkola 50 000,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 792 101,60

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

792 101,60

80113 Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 604,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 249,40

4300 Zakup usług pozostałych 21 583,26

4410 Podróże służbowe krajowe 4 771,59

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

71 118,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 765,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 686,02

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 53 816,80

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 849,43

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

519 290,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 226,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 598,79

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 397 224,18

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 36 240,67

80195 Pozostała działalność 74 313,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 788,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 525,65

851 Ochrona zdrowia 102 804,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 804,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00

BeSTia Strona 4 z 8



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 804,00

852 Pomoc społeczna 1 828 025,00

85202 Domy pomocy społecznej 320 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

320 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 300,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

515 900,00

3110 Świadczenia społeczne 515 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 65 525,00

3110 Świadczenia społeczne 48 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 945,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00

85216 Zasiłki stałe 142 000,00

3110 Świadczenia społeczne 142 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 612 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 399 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 850,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

18 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 931,16

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 918,84

4480 Podatek od nieruchomości 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 2 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 160,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

600,00

4430 Różne opłaty i składki 290,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 105 700,00

BeSTia Strona 5 z 8



3110 Świadczenia społeczne 105 700,00

85295 Pozostała działalność 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 63 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 27 550,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00

855 Rodzina 4 102 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 972 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 955 238,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 948 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 771 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 240,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

460,00

85504 Wspieranie rodziny 66 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 812,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267,74

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00

85508 Rodziny zastępcze 48 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

48 800,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 50 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

50 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 167 069,54

BeSTia Strona 6 z 8



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 554 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4260 Zakup energii 240 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 331 151,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 257 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 436 530,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 218,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 300,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 932,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

4417 Podróże służbowe krajowe 750,00

4419 Podróże służbowe krajowe 200,00

6237

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

406 530,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 426 000,00

4260 Zakup energii 200 000,00

4270 Zakup usług remontowych 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00

90095 Pozostała działalność 375 188,54

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 500,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 195,54

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 113 451,82

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 260,10

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00

BeSTia Strona 7 z 8



4220 Zakup środków żywności 35 260,10

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 923 191,72

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

700 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 391,72

4260 Zakup energii 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00

92116 Biblioteki 80 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

80 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 70 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

926 Kultura fizyczna 220 000,00

92601 Obiekty sportowe 90 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 130 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

130 000,00

Razem: 32 884 796,95

BeSTia Strona 8 z 8



Plan wydatków Gminy Dobromierz na 2022 rok w układzie dział, rozdział, paragraf                Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr
XXXIX/231/21 Rady Gminy Dobromierz z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 261 694,27 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 228 094,27 3 228 094,27 0,00 0,00 0,00

01004
Biura geodezji i terenów
rolnych

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

1 156 094,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156 094,27 1 156 094,27 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 156 094,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156 094,27 1 156 094,27 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi

2 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 072 000,00 2 072 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

2 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 072 000,00 2 072 000,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

367 000,00 367 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 367 000,00 367 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 726 296,10 264 410,00 264 410,00 0,00 264 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 461 886,10 3 461 886,10 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60011 Drogi publiczne krajowe 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne
wojewódzkie

1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 601 886,10 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 461 886,10 3 461 886,10 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 15



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

3 461 886,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 461 886,10 3 461 886,10 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 412 400,00 412 400,00 412 400,00 0,00 412 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

410 400,00 410 400,00 410 400,00 0,00 410 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na
rzecz osób prawnych i
innych jednostek
organizacyjnych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 100 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 885 951,62 5 885 951,62 5 649 835,62 4 661 070,00 988 765,62 0,00 222 400,00 13 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 152 820,52 152 820,52 152 820,52 149 720,00 3 100,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

3 100,52 3 100,52 3 100,52 0,00 3 100,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 820,00 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 15



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

200 000,00 200 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

5 251 365,10 5 251 365,10 5 232 165,10 4 474 500,00 757 665,10 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 430 000,00 3 430 000,00 3 430 000,00 3 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

263 000,00 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

569 200,00 569 200,00 569 200,00 569 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

83 500,00 83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

66 300,00 66 300,00 66 300,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 323 599,24 323 599,24 323 599,24 0,00 323 599,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

94 565,86 94 565,86 94 565,86 0,00 94 565,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

62 500,00 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

65 250,00 65 250,00 65 250,00 13 250,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

13 250,00 13 250,00 13 250,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 15



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 216 516,00 216 516,00 159 600,00 23 600,00 136 000,00 0,00 43 200,00 13 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2319

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

13 716,00 13 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 103,00 1 103,00 1 103,00 0,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 103,00 1 103,00 1 103,00 0,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 103,00 1 103,00 1 103,00 0,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

155 000,00 155 000,00 125 000,00 12 500,00 112 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 152 500,00 152 500,00 122 500,00 12 500,00 110 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 15



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 473 700,00 473 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

473 700,00 473 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8040

Obsługa zobowiązań
jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych
do tytułu dłużnego – kredyty
i pożyczki, o którym mowa w
art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

473 200,00 473 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 302 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 302 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 602 101,60 7 602 101,60 6 586 102,00 5 500 473,19 1 085 628,81 792 101,60 223 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 414 559,55 5 414 559,55 5 218 949,55 4 606 693,48 612 256,07 0,00 195 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

195 610,00 195 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

829 059,00 829 059,00 829 059,00 829 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

51 300,00 51 300,00 51 300,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

545 834,00 545 834,00 545 834,00 545 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

80 276,00 80 276,00 80 276,00 80 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 15



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 600,00 69 600,00 69 600,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

186 156,07 186 156,07 186 156,07 0,00 186 156,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

2 877 818,48 2 877 818,48 2 877 818,48 2 877 818,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

206 406,00 206 406,00 206 406,00 206 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

353 114,29 353 114,29 335 614,29 303 371,45 32 242,84 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

46 200,00 46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

12 112,84 12 112,84 12 112,84 0,00 12 112,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

231 171,45 231 171,45 231 171,45 231 171,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 15



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

792 101,60 792 101,60 0,00 0,00 0,00 792 101,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

792 101,60 792 101,60 0,00 0,00 0,00 792 101,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

27 604,25 27 604,25 27 604,25 0,00 27 604,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

1 249,40 1 249,40 1 249,40 0,00 1 249,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 583,26 21 583,26 21 583,26 0,00 21 583,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 771,59 4 771,59 4 771,59 0,00 4 771,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

71 118,02 71 118,02 71 118,02 71 118,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

9 765,77 9 765,77 9 765,77 9 765,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 686,02 1 686,02 1 686,02 1 686,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

53 816,80 53 816,80 53 816,80 53 816,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

5 849,43 5 849,43 5 849,43 5 849,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

519 290,24 519 290,24 519 290,24 519 290,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

74 226,60 74 226,60 74 226,60 74 226,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

11 598,79 11 598,79 11 598,79 11 598,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

397 224,18 397 224,18 397 224,18 397 224,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

36 240,67 36 240,67 36 240,67 36 240,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 74 313,65 74 313,65 63 525,65 0,00 63 525,65 0,00 10 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

10 788,00 10 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 15



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

63 525,65 63 525,65 63 525,65 0,00 63 525,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 102 804,00 102 804,00 102 804,00 25 350,00 77 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149
Programy polityki
zdrowotnej

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 2 900,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

77 804,00 77 804,00 77 804,00 22 450,00 55 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

21 900,00 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

38 550,00 38 550,00 38 550,00 0,00 38 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 804,00 16 804,00 16 804,00 0,00 16 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 828 025,00 1 828 025,00 994 425,00 559 215,00 435 210,00 0,00 833 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

515 900,00 515 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 515 900,00 515 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 65 525,00 65 525,00 17 525,00 15 205,00 2 320,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

12 945,00 12 945,00 12 945,00 12 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 260,00 2 260,00 2 260,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 15



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 612 100,00 612 100,00 610 100,00 525 700,00 84 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

399 150,00 399 150,00 399 150,00 399 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

37 750,00 37 750,00 37 750,00 37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

77 300,00 77 300,00 77 300,00 77 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 850,00 24 850,00 24 850,00 0,00 24 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 931,16 9 931,16 9 931,16 0,00 9 931,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

12 918,84 12 918,84 12 918,84 0,00 12 918,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

15 000,00 15 000,00 15 000,00 9 810,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

8 610,00 8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 140,00 2 140,00 2 140,00 0,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 15



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

105 700,00 105 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 105 700,00 105 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

63 000,00 63 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

30 000,00 30 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 27 550,00 27 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260
Inne formy pomocy dla
uczniów

1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 102 500,00 4 102 500,00 374 892,00 245 752,00 129 140,00 0,00 3 727 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 972 000,00 1 972 000,00 16 762,00 15 000,00 1 762,00 0,00 1 955 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 955 238,00 1 955 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 955 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

262,00 262,00 262,00 0,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 15



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 948 000,00 1 948 000,00 176 330,00 170 270,00 6 060,00 0,00 1 771 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 771 670,00 1 771 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

50 240,00 50 240,00 50 240,00 50 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

116 610,00 116 610,00 116 610,00 116 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 66 900,00 66 900,00 66 200,00 60 482,00 5 718,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

46 800,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3 630,00 3 630,00 3 630,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

8 812,00 8 812,00 8 812,00 8 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 240,00 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

267,74 267,74 267,74 0,00 267,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 48 800,00 48 800,00 48 800,00 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

48 800,00 48 800,00 48 800,00 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 15



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 167 069,54 2 623 344,00 2 573 344,00 71 593,00 2 501 751,00 20 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 543 725,54 543 725,54 406 530,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

554 000,00 554 000,00 554 000,00 0,00 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 331 151,00 1 331 151,00 1 331 151,00 71 100,00 1 260 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

54 500,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

10 100,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 257 000,00 1 257 000,00 1 257 000,00 0,00 1 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

436 530,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 406 530,00 406 530,00 406 530,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

18 218,00 18 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 15



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

932,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4419 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6237

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów
publicznych

406 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 530,00 406 530,00 406 530,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

426 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 375 188,54 298 993,00 278 993,00 493,00 278 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 195,54 76 195,54 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

193 500,00 193 500,00 193 500,00 0,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 15



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

76 195,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 195,54 76 195,54 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 113 451,82 981 451,82 146 451,82 33 200,00 113 251,82 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

40 260,10 40 260,10 35 260,10 0,00 35 260,10 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 35 260,10 35 260,10 35 260,10 0,00 35 260,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

923 191,72 791 191,72 91 191,72 13 200,00 77 991,72 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

55 391,72 55 391,72 55 391,72 0,00 55 391,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

70 000,00 70 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów
publicznych

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 220 000,00 220 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 90 000,00 90 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 15



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 32 884 796,95 25 319 091,04 17 883 067,44 11 109 153,19 6 773 914,25 1 852 101,60 5 066 506,00 43 716,00 0,00 473 700,00 7 565 705,91 7 565 705,91 406 530,00 0,00 0,00

Strona 15 z 15



                                                      Załącznik nr 5 

                                                            do Uchwały  Nr XXXIX/231/21  

      Rady Gminy Dobromierz 

                                                            z dnia 21 grudnia 2021 r.  

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2022 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody   32.031.776,00 

2. Wydatki   32.884.796,95 

3. Wynik budżetu   -853.020,95 

Przychody ogółem:   2.904.327,27 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 880.094,27 

2.  

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 

 

952 1.500.000,00 

3. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy 
950 524.233,00 

Rozchody ogółem:   2.051.306,32 

1. 
Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  

 
§ 992 637.324,00  

2. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

 
§ 992 613.982,32 

3. 

Wykup innych papierów wartościowych 

(planowy wykup obligacji komunalnych) 

 

§ 982 800.000,00 

 



 
                                                                                                                     Załącznik nr 6 

                                                                                                                     do Uchwały Nr XXXIX/231/21 

                                                                                                                     Rady Gminy Dobromierz 

                                                                                                                     z dnia  21 grudnia 2021 r.  
 

Dochody z opłat zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki  na realizację zadań ujętych w 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii oraz gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych na 2022 rok 

 

 

 

Dział Rozdział    § Nazwa Plan na 

2022 rok 

 

DOCHODY 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

87.804,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

87.804,00 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

8.000,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 79.804,00 

 

WYDATKI 

851 

 

  Ochrona zdrowia 87.804,00 

  

85153 

  

Zwalczanie narkomanii 

 

10.000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

  

85154 

  

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

77.804,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21.900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38.550,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16.804,00 
 



                                                                                                Załącznik nr 7 

                                                                                                do Uchwały Nr XXXIX/231/21 

                                                                                                Rady Gminy Dobromierz  

                                                                                                z dnia 21 grudnia 2021 r.  

 

 

Dochody i wydatki w zakresie finansowania ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej na 2022 rok 
 

 

 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział      § 
Plan na 

2022 r. 

I. Dochody    10.000,00 

1.  Wpływy z różnych opłat  900 90019 0690 10.000,00 

II. Wydatki    10.000,00 

1. Wydatki bieżące  

 

- organizacja akcji „Sprzątanie    

świata” 
900 90026 4210 400,00 

- edukacja ekologiczna, kampania 

informacyjna 
900 90026 4210 1.000,00 

- utylizacja padłych zwierząt 900 90026 4300 2.000,00 

- opracowanie programu ochrony 

środowiska 
900 90026 4300 5.000,00 

- opłaty za emisję      

zanieczyszczeń 
900 90026 4430 1.600,00 

Razem  90026  10.000,00 

 



 
                                                                                                                     Załącznik nr 8 

                                                                                                                     do Uchwały Nr XXXIX/231/21 

                                                                                                                     Rady Gminy Dobromierz 

                                                                                                                     z dnia 21 grudnia 2021 r. 
 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na 2022 rok 

 

 

 

Dział Rozdział    § Nazwa Plan na 

2022 rok 

DOCHODY 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.331.151,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1.331.151,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

1.331.151,00 

WYDATKI 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.331.151,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1.331.151,00 

  

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

4710 

 

4210 

 

 

 

4300 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym: 

 zakup koszy zewnętrznych 1.500,00 

 

Zakup usług pozostałych 

w tym: 

- odbiór odpadów komunalnych                    1.200.000,00 

- dzierżawa pojemników                                       2.000,00 

- wywóz odpadów komunalnych ul. Cmentarna  

   (plac byłego ZOK)                                           55.000,00 

 

 

54.500,00 

4.300,00 

10.100,00 

1.300,00 

1.551,00 

900,00 

 

1.500,00 

 

 

 

1.257.000,00 

 

 

 

 

 



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 rok 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXIX/231/21 Rady Gminy Dobromierz
z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 35 736,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 736,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 736,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 103,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 103,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 103,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

855 Rodzina 3 920 800,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 972 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 972 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 932 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 932 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 800,00

Razem: 3 957 839,00

Strona 1 z 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 rok 

Załącznik Nr 9a do uchwały Nr XXXIX/231/21 Rady Gminy Dobromierz
z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 35 736,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 736,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 236,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 103,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 103,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

855 Rodzina 3 920 800,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 972 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 955 238,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 932 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 771 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 800,00

Razem: 3 957 839,00

Strona 1 z 1



    Załącznik Nr 9b 

                                                                      do Uchwały Nr XXXIX/231/21 Rady Gminy Dobromierz 

                    z dnia 21 grudnia 2021 r.  

 

 

Dochody,  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w 2022 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Urząd Wojewódzki kwota 

podlegająca przekazaniu 

do budżetu państwa 

Gmina Dobromierz  

kwota stanowiąca 

dochód budżetu 

gminy 

750   Administracja publiczna 2.000,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 2.000,00  

 0690 Wpływy z różnych opłat 2.000,00  

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

 0,00 

855   Rodzina 80.000,00 13.000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

80.000,00 

 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 61.000,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów   1.000,00  

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 

18.000,00  

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

 13.000,00 

  

RAZEM 

 

82.000,00 

 

13.000,00 

 



                                                                                                       Załącznik Nr 10 

                                                                                                                                                                                                                 do Uchwały Nr XXXIX/231/21 Rady Gminy Dobromierz z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Funduszu sołecki na rok 2022 

 

Lp. Sołectwo Kwota Przedsięwzięcie do wykonania w ramach funduszu sołeckiego Klasyfikacja Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

1  

 

Borów 34 940,78 zł 

 

 

 

- organizacja imprez okolicznościowych - 2.500,00zł 

- opłata abonamentowa  - 600,00zł, 

- zakup i montaż – słup oświetleniowy z lampą  - 11.000,00zł, 

- zakup stołu do tenisa stołowego z osprzętem  - 2.000,00zł, 

- zakup i montaż ławek 2 sztuki  - 1.500,00zł, 

- doposażenie terenu wokół świetlicy wiejskiej min. Doposażenie placu zabaw, pawilon, kamery -  11.000,00zł, 

- doposażenie świetlicy wiejskiej: zakup zamrażarki, karniszy, regałów i głośnika  - 6.340,78zł 

921/92105/4220 

921/92109/4360 

900/90015/6060 

921/92109/4210 

900/90095/4210 

900/90095/4210 

921/92109/4210 

2.500,00 

600,00 

 

2.000,00 

1.500,00 

11.000,00 

6.340,78 

 

 

11.000,00 

2 Bronów 

16 886,10 zł 

- wykonanie nawierzchni drogowej około 80 m do posesji nr 23 (droga nr 154) do Państwa Iwony i Piotra 

Matkowskich – 16 886,10 zł 

600/60016/6050  16.886,10 

3 Czernica 
27 695,54 zł 

- doposażenie placu zabaw w Czernicy wraz z monitoringiem – 26 195,54 zł 

- organizacja imprez sołeckich – 1 500,00 zł 

900/90095/6060 

921/92105/4220 

 

1.500,00 

26.195,54 

4 Dobromierz 55 800,08 zł 

 

- organizacja imprez integracyjnych – 5 800,08 zł 

- doposażenie placu zabaw w Serwinowie – 25 000,00 zł 

- doposażenie placu zabaw w Dobromierzu – 25 000,00 zł 

921/92105/4220 

900/90095/6060 

900/90095/6060 

5.800,08  

25.000,00 

25.000,00 

5  

Dzierzków 
31 844,02 zł 

 

- zakup, dostawa i montaż lamp oświetleniowych – 25 000,00 zł 

- zakup namiotu ekspresowego – 3 000,00 zł 

- doposażenie i renowacja altany – 2 000,00 zł 

- imprezy okolicznościowe – 1 844,02 zł 

900/90015/6060 

921/92109/4210 

900/90095/4210 

921/92105/4220 

 

3.000,00 

2.000,00 

1.844,02 

25.000,00 

6 Gniewków 31 960,88 zł 

 

- montaż oświetlenia ulicznego – 25 000,00 zł 

- doposażenie świetlicy wiejskiej – 5 000,00 zł 

- dofinansowanie imprez sołeckich – 1 960,88 zł 

900/90015/6050 

921/92109/4210 

921/92105/4220 

 

5.000,00 

1.960,88 

25.000,00 

7 Jaskulin 
24 306,63 zł 

- odwodnienie drogi nr 81 – 22 000,00 zł 

- organizacja imprez – 2 306,63 zł  

600/60016/6050 

921/92105/4220 

 

2.306,63 

22.000,00 

8  

Jugowa 
36 050,94 zł 

 

- doposażenie placu zabaw – 17 000,00 zł 

- doposażenie centrum kulturalno-rekreacyjnego  – 15 050,94 zł 

- zabawy integracyjne – 4 000,00 zł 

900/90095/4210 

921/92109/4210 

921/92105/4220 

17.000,00 

15.050,94 

4.000,00 

 

9  

Kłaczyna 
45 341,21 zł 

 

 

- doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej – 20 000,00 zł 

- doposażenie kompleksu boisk sportowych – 15 000,00 zł 

- organizacja imprez – 4 341,21 zł 

- uzupełnienie wyposażenia placu zabaw – 6 000,00 zł 

754/75412/4210 

926/92601/4210 

921/92105/4220 

900/90095/4210 

20.000,00 

15.000,00 

4.341,21 

6.000,00 

 

10 Pietrzyków 

22 027,88 zł 

 

 

- zamontowanie betonowych przepustów (kręgów) na rów pomiędzy posesją Pana Zbigniewa Matkowskiego a Pana 

Ireneusza Heredy – 10 000,00 zł 

- zakup sprzętu do siłowni zewnętrznej – 10 000,00 zł 

- organizacja imprez okolicznościowych – 2 027,88 zł 

900/90095/4300 

 

900/90095/4210 

921/92105/4220 

10.000,00 

 

10.000,00 

2.027,88 

 

11 Roztoka 58 429,40 zł 

 

 

- wykonanie klimatyzacji i remontu świetlicy – 52 000,00 zł 

- zakup namiotu dla sołectwa – 2 000,00 zł 

- imprezy integracyjne – 4 429,40 zł 

921/92109/6050 

921/92109/4210 

921/92105/4220 

 

2.000,00 

4.429,40 

52.000,00 

12 Szymanów 40 550,00 zł 

 

- doposażenie placu zabaw – 16 000,00 zł 

- doposażenie świetlicy i terenu wokół – 20 000,00 zł 

- dofinansowanie imprez okolicznościowych – 4 550,00 zł 

900/90095/4210 

921/92109/4210 

921/92105/4220 

16.000,00 

20.000,00 

4.550,00 

 

  425.833,46   197.751,82 228.081,64 



 

 

 

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 

 

 

Lp Dział Rozdział § Wydatki bieżące Wydatki 

majątkowe 

Suma wydatków 

1 600 60016 6050  38.886,10 38.886,10 

  60016  0,00 38.886,10 38.886,10 

2 754 75412 4210 20.000,00 0,00 20.000,00 

  75412  20.000,00 0,00 20.000,00 

3 900 90015 6050  25.000,00 25.000,00 

   6060  36.000,00 36.000,00 

  90015  0,00 61.000,00 61.000,00 

4 900 90095 4210 63.500,00  63.500,00 

   4300 10.000,00  10.000,00 

   6060  76.195,54 76.195,54 

  90095  73.500,00 76.195,54 149.695,54 

5 921 92105 4220 35.260,10  35.260,10 

  92105  35.260,10 0,00 35.260,10 

6 921 92109 4210 53.391,72  53.391,72 

   4360 600,00  600,00 

   6050  52.000,00 52.000,00 

  92109  53.991,72 52.000,00 105.991,72 

7 926 92601 4210 15.000,00  15.000,00 

  92601  15.000,00  15.000,00 

 

 

  

RAZEM 

  

197.751,82 

 

228.081,64 

 

425.833,46 

 

 

 



                                                                                                                                           Załącznik nr 11 

                                                                                                                                                         do Uchwały Nr XXXIX/231/21 Rady Gminy Dobromierz 

                                                                                                                                                         z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Wykaz dotacji ujętych w planie budżetu Gminy Dobromierz na zadania bieżące na 2022 rok 

 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

na 2022 

w tym dotacje: uwagi 

przedmiotowe podmiotowe celowe 

 

 Jednostki sektora finansów publicznych 
SAMORZĄDOWA INSTYTUCJA KULTURY  - GMINNY OŚRODEK KULTURY, SPORTU i REKREACJI W   DOBROMIERZU 

 

921 

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 780.000,00  780.000,00 

 

  

 92109 2480 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 470.000,00  470.000,00  Utrzymanie i działalność GOKSiR 

 92109 2480 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 230.000,00  230.000,00  Utrzymanie świetlic wiejskich 

 92116 2480 Biblioteki 80.000,00  80.000,00  Utrzymanie bibliotek 

926   Kultura fizyczna  75.000,00  75.000,00   

 92601 2480 Obiekty sportowe 

 

15.000,00 

60.000,00 

 15.000,00 

60.000,00 

 Utrzymanie basenów 

Utrzymanie ORLIKA 

    

Razem 

 

855.000,00 

  

855.000,00 

  

 
 

 
 

Pozostałe podmioty sektora finansów publicznych 

 

750  

 

 

 

Administracja publiczna 13.716,00   13.716,00  

 75095 

 

2319 

 

Pozostała działalność 

 

13.716,00   13.716,00 Dotacja celowa dla Gminy 

Wałbrzych na funkcjonowanie 

Instytucji Pośredniczącej 

Aglomeracji Wałbrzyskiej 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

868.716,00  855.000,00 13.716,00  

 

 

 

 

 

 



Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
POZOSTAŁE PODMIOTY 

 

801 

   

Oświata i wychowanie 

 

792.101,60 

  

792.101,60 

  

 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego 792.101,60  792.101,60   

  

Punkt przedszkolny Roztoka I 

 

144.613,92 

  

144.613,92 

 Środki dla punktu przedszkolnego 

Roztoka I prowadzonego przez 

Fundację Dobrego Startu 

 

Punkt przedszkolny Roztoka II 

 

368.473,76 

  

368.473,76 

 Środki dla punktu przedszkolnego 

Roztoka II prowadzonego przez 

Fundację Dobrego Startu 

 

Punkt przedszkolny Dobromierz 

 

139.506,96 

  

139.506,96 

 Środki dla punktu przedszkolnego 

Dobromierz prowadzonego przez 

Fundację Dobrego Startu 

 

Punkt przedszkolny Czernica 

 

139.506,96 

  

139.506,96 

 Środki dla punktu przedszkolnego 

Czernica prowadzonego przez 

Fundację Dobrego Startu 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000,00   20.000,00  

 90095 2820 Pozostała działalność 20.000,00   20.000,00 Środki dla schroniska dla 

bezdomnych zwierząt AZYL w 

Dzierżoniowie 

 

921 

   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

55.000,00 

   

55.000,00 

 

 92105 2820 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5.000,00   5.000,00 Środki na zadania z zakresu kultury 

92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50.000,00   50.000,00 Środki na zadania z zakresu 

ochrony zabytków 

 

926 

   

Kultura fizyczna  

 

130.000,00 

   

130.000,00 

 

 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 

130.000,00   130.000,00 Środki na zadania w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej 

(kluby sportowe) 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 997.101,60  792.101,60 205.000,00  

                                                    

 OGÓŁEM DOTACJE 

 

1.865.817,60 

  

1.647.101,60 

 

218.716,00 

 

 



                                                                                                                      Załącznik Nr 12 

                                                                                                                                              do Uchwały  Nr XXXIX/231/21 Rady Gminy Dobromierz  z dnia 21 grudnia 2021 r.  

 

ZADANIA INWESTYCYJNE PLANOWANE DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOBROMIERZ W 2022 roku 

Lp. 

 

 

 

Nazwa i lokalizacja inwestycji 
Dział 

Roz 

dział 

 

§ 

 
Zakres realizacji 

  

Całkowita 

wartość 

inwestycji 

Plan na 2022 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

Kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 

Budowa wodociągu w 
Pietrzykowie 010 01043 6050 Prace budowlane wodociągu 1.645.503,49 1.156.094,27 276.000,00  

A.       

B. 
C. 880.094,27 

 

2. 

Budowa kanalizacji sanitarnej  w 
Aglomeracji Gniewków, gmina 

Dobromierz – przyłącza 

kanalizacyjne 

010 01044 

 

6050 
 

 

Budowa przyłączy kanalizacyjnych w Roztoce i Jugowej 
 

4.734.411,69 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

A.       

B. 
C. 

 

3. 

Budowa oczyszczalni ścieków dla 
potrzeb Domu Pomocy 

Społecznej w Jaskulinie i 
budynków będących własnością 

Gminy 

010 01044 6050 
Budowa oczyszczalni ścieków dla potrzeb DPS w Jaskulinie i 

budynków będących własnością Gminy 
520.000,00 520.000,00 208.000,00  

A.       

B .312.000,00 
C. 

 

4.  

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Czernicy, gmina 
Dobromierz 

010 01044 6050 Wykonanie kolektora kożucha do osadnika wtórnego 32.000,00 32.000,00 32.000,00  

A.       

B. 
C. 

 

5. 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowościach 
Jaskulin, Siodłkowice, 

Szymanów, Gmina Dobromierz – 

III Etap 

010 01044 6050 
Prace projektowe (aktualizacja) od zakończenia istniejącej 

kanalizacji sanitarnej (Szymanów 64) obejmujące pozostałą 

część Szymanowa oraz Siodłkowice 

10.000,00 10.000,00 10.000,00  
A.       
B. 

C. 

 

6. 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 

Jugowa i Roztoka 
010 01044 6050 

Prace projektowe dotyczące rozbudowy sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami w Jugowej od nr 37 do nr 43 i 

78 oraz w Roztoce ul. Sportowa 4 i 6 

10.000,00 10.000,00 10.000,00  
A.       
B. 

C. 

 

7. 

Modernizacja (przebudowa) drogi 
gminnej, ul. Cmentarna w 

Dobromierzu, gmina Dobromierz 
600 60016 6050 Przebudowa ulicy Cmentarnej w Dobromierzu 3.075.000,00 3.075.000,00 153.750,00  

A.       
B. 

C. 2.921.250,00 

 

8. 

Wykonanie nawierzchni drogi nr 

154 w Bronowie  
600 60016 6050 

Wykonanie nawierzchni drogowej około 80m do posesji nr 

23 (droga nr 154) 
16.886,10 16.886,10 

16.886,10 

w tym: 
16.886,10 

środki FS 

Bronów 

 
A.       
B. 

C. 

 



9. 

Odwodnienie drogi gminnej 

600 60016 6050 Odwodnienie drogi nr 81 w Jaskulinie 22.000,00 22.000,00 

22.000,00 
w tym: 

22.000,00 

środki FS 
Jaskulin 

 

A.       

B. 

C. 

 

10. 

Jaskulin - droga dojazdowa do 

gruntów rolnych 600 60016 6050 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych  348.000,00 348.000,00 196.000,00  

A.       

B. 152.000,00 
C 

  

11. 

Rezerwy ogólne i celowe 

758 75818 6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200.000,00 200.000,00 200.000,00  

A.       

B. 

C 

  

12. 

Wymiana wysokoemisyjnych 

źródeł ciepła w budynkach i 

lokalach mieszkalnych na terenie 
wybranych gmin Aglomeracji 

Wałbrzyskiej 

900 90005 6237 
Dopłata w formie grantów dla mieszkańców gminy do 

wymiany źródeł ciepła- zwalczanie emisji kominowej   
537.300,00 406.530,00 0,00  

A.       

B. 
C. 

406.530,00 

   

 

 

13. 

Montaż oświetlenia ulicznego 

900 90015 6050 Montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości Gniewków 25.000,00 25.000,00 

25.000,00 

w tym: 
25.000,00 

środki FS 

Gniewków 

 
A.       
B. 

C. 

 

14. 

Zakup i montaż słupa 

oświetleniowego 

900 90015 6060 
Zakup i montaż słupa oświetleniowego z lampą w 

miejscowości Borów 
11.000,00 11.000,00 

11.000,00 

w tym: 

11.000,00 
środki FS 

Borów 

 

A.       

B. 
C. 

 

15. 

Zakup i montaż lamp 

oświetleniowych 
900 90015 6060 

Zakup i montaż lamp oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Dzierzków 

25.000,00 25.000,00 

25.000,00 

w tym: 
25.000,00 

środki FS 
Dzierzków 

 
A.       
B. 

C. 

 

16. 

Doposażenie placu zabaw wraz z 

monitoringiem 

900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw w Czernicy wraz z monitoringiem 26.195,54 26.195,54 

26.195,54 

w tym: 

26.195,54 
środki FS 

Czernica 

 

A.       

B.  
C. 

 

17. 

 
 

Doposażenie placu zabaw 900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw w Serwinowie 25.000,00 25.000,00 

25.000,00 
w tym: 

25.000,00 

środki FS 
Dobromierz 

 

A.       

B. 

C. 

 

18. 

 

Doposażenie placu zabaw 

900 90095 6060 doposażenie placu zabaw w Dobromierzu 25.000,00 25.000,00 

25.000,00 

w tym: 

25.000,00 
środki FS 

Dobromierz 

 

A.       

B. 
C. 

 



19. 

 
Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w Roztoce 921 92109 6050 
Wykonanie klimatyzacji oraz prac modernizacyjnych w 

świetlicy wiejskiej w Roztoce 
52.000,00 52.000,00 

52.000,00  
w tym: 

52.000,00 

środki FS 
Roztoka 

 

A.       

B. 

C 

 

20. 

Zagospodarowanie terenu przed 

punktem przedszkolnym i 
świetlicą wiejską w Czernicy w 

ramach rozwoju ogólnodostępnej 

infrastruktury kulturalnej 

921 92109 6050 
Realizacja projektu w zakresie branży drogowej, wykonanie 

kanalizacji 
85.658,00 80.000,00         55.000,00  

A.       
B.25.000,00 

C 

 

 

 
 

 

    

 

 

 

 

 

 

11.425.954,82 

 

 

 

7.565.705,91 

1.368.831,64 

 

W tym: 

228.081,64 

 środki 

Funduszy 

Sołeckich  

 

 

 

1.500.000,00 

 

 

A.     0,00  

B.   489.000,00 

C. 3.801.344,27 

 

 

 

406.530,00 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa   

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst…  

C. Inne źródła -środki z RFIL, środki Polski Ład  

 



                                                                                                                                                                   

 

 

 

                                                                                                                                                                     Załącznik Nr 13 

                                                                                                                                                                     do Uchwały Nr XXXIX/231/21 Rady Gminy Dobromierz  z dnia  21 grudnia 2021 r. 

      

Wydatki na projekty i programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 w 2022 roku 
 

 

Lp. 

 

 

Projekt 

 

 

Dział rozdz. 

§ 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu) 

Wydatki w 2022 rok 

 

Wydatki 

ogółem 

Z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

 

Wydatki razem 

Z tego  

Wydatki 

razem 

Z tego 

Pożyczki, 

kredyty,  

pozostałe Pożyczki, 

kredyty 

pozostałe 

 

 

 

Wydatki majątkowe 

 

 537.300,00 406.530,00 0,00 0,00 0,00 406.530,00 0,00 406.530,00 

I. RPO dla Województwa Dolnośląskiego 2014 - 

2020 

 537.300,00 406.530,00 0,00 0,00 0,00 406.530,00 0,00 406.530,00 

1. Działanie: Efektywność energetyczna w 

budynkach użyteczności publicznej i sektorze 

mieszkaniowym 

         

 Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w 
budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie 

wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej 

900/90005/
6237 

537.300,00 406.530,00 0,00 0,00 0,00 406.530,00 0,00 406.530,00 

  

Wydatki bieżące 

 

 194.902,31 43.716,00 21.248,00 0,00 21.248,00 22.468,00 0,00 22.468,00 

1.  Pomoc Techniczna RPO WD 2014-2020 

 

 132.781,30 13.716,00 13.716,00 0,00 13.716,00 0,00 0,00 0,00 

 Działanie RPO dla Województwa 

Dolnośląskiego na lata 2014-2020 w zakresie 
instrumentu Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Aglomeracji Wałbrzyskiej 

 

750/75095 
2319 

 

 
132.781,30 

 

 

13.716,00 

 

 
13.716,00 

 

 
0,00 

 

 
13.716,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

2. RPO dla Województwa Dolnośląskiego 2014 - 

2020 

 62.121,01 30.000,00 7.532,00 0,00 7.532,00 22.468,00 0,00 22.468,00 

1. Działanie: Efektywność energetyczna w 

budynkach użyteczności publicznej i sektorze 

mieszkaniowym 

         

 Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w 

budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie 

wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej 

900/90005/

4017/4019 

4117/4119 

4127/4129 

4417/4419 

 

 

62.121,01 

 

 

30.000,00 

 

 

7.532,00 

 

 

0,00 

 

 

7.532,00 

 

 

22.468,00 

 

 

0,00 

 

 

22.468,00 

  

 

Ogółem wydatki bieżące i majątkowe 

  

732.202,31 

 

450.246,00 

 

21.248,00 

 

0,00 

 

21.248,00 

 

428.998,00 

 

0,00 

 

428.998,00 

 



Część opisowa 

do projektu budżetu na 2022 rok 

 

Projekt budżetu opracowano z dokładnością do groszy 

 

            Przy opracowywaniu projektu uchwały budżetowej na 2022 rok przyjęto: 

 

I. DOCHODY  

 Plan dochodów własnych z tytułu podatku rolnego, podatku od nieruchomości, leśnego 

oraz podatku od środków transportowych przyjęto w oparciu o następujące dane: 

a) Podatek od nieruchomości – stawki podatkowe zostały ustalone na poziomie 

stawek maksymalnych obowiązujących w 2021 roku, ogłoszonych przez 

Prezesa GUS. Do planu przyjęto 50% ze stanu zaległości z lat ubiegłych. 

b) Podatek rolny – do wyliczenia planu 2022 roku przyjęto stawkę średniej ceny 

skupu żyta za okres 11 kwartałów ogłoszoną w Komunikacie Prezesa GUS z 

dnia 20.10.2021 r. (Monitor Polski z 2021 r. poz. 951)  tj. 61,48 zł/dt.  

      Do planu przyjęto 50% ze stanu zaległości z lat ubiegłych .  

c) Podatek leśny – stawki podatkowe, zgodnie z Komunikatem Prezesa GUS z 

dnia 20.10.2021 r.  (Monitor Polski z 2021 r. poz. 950) wynoszą 46,6972zł za 

ha fizyczny a wynikają ze średniej ceny sprzedaży drewna obliczonej według 

średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 

2021 r. 

d) Podatek od środków transportowych – stawki podatku z tego źródła zostały  

ustalone na poziomie stawek obowiązujących w 2021 r.  do planu przyjęto 

45% ze stanu zaległości z lat ubiegłych. 

 

Do wyliczenia planu dochodów z podatków od osób prawnych i fizycznych przyjęto dane 

wynikające z ewidencji i stawek podatkowych obowiązujących na rok 2022, zwiększając o 

odpowiedni procent z zaległości podatkowych z lat ubiegłych (podatek rolny, podatek od 

nieruchomości i podatek od środków transportowych) przy szczegółowej weryfikacji  

należności trudnych do wyegzekwowania. 

Plan pozostałych dochodów podatkowych i opłat lokalnych ustalono w wysokości 

przewidywanego wykonania za 2021 rok. 

 

  Na podstawie informacji z Ministerstwa Finansów nr ST3.4750.31.2021 wprowadzono: 

• planowane udziały gminy we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych  

           w kwocie 2.936.722,00zł (tj. o 232.100,00zł mniej niż było zaplanowane w 2021 r.), 

• planowane udziały gminy we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych  

           w kwocie 21.308,00zł,   

• roczną kwotę subwencji ogólnej w wysokości 7.692.723,00zł.  

          W porównaniu do roku 2021, subwencja ogólna została zmniejszona o 61.673,00zł,  

          w tym: 

            subwencja oświatowa została zwiększona o 182.120,00zł,  

            subwencja wyrównawcza zmniejszona została o 250.351,00zł,  

            subwencja równoważąca zwiększona o 6.558,00zł.  

 

 

 

 

 



Roczna kwota subwencji ogólnej dla Gminy Dobromierz na 2022 rok wynosi 7.692.723,00zł 

i przedstawia się następująco: 

                 I. CZĘŚĆ WYRÓWNAWCZA                                    2.415.372,00zł 

                            z tego: kwota podstawowa                                           1.469.926,00zł 

                                        kwota uzupełniająca                                            945.446,00zł 

                      II. CZĘŚĆ RÓWNOWAŻĄCA                                           24.779,00zł  

                     III. CZĘŚĆ OŚWIATOWA                                             5.252.572,00zł 

 

- Część wyrównawcza subwencji ogólnej ma za zadanie ochronę słabszych ekonomicznie 

jednostek samorządu terytorialnego.  

Podstawę do ustalenia wysokości kwoty podstawowej na 2022 r. stanowią dane ze 

sprawozdań z wykonania podstawowych dochodów podatkowych gminy za 2020 r. oraz dane 

o liczbie mieszkańców według stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. ustalonej przez GUS. 

Wysokość kwoty uzupełniającej uzależniona jest od gęstości zaludnienia w gminie, w relacji 

do średniej gęstości zaludnienia w kraju i  dochodu podatkowego gminy na 1 mieszkańca. 

 

- Wysokość udziału gmin we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych (PIT) od 

podatników tego podatku zamieszkałych na obszarze  gminy na 2022 rok wynosi 38,34%. 

 

 Prognozy na 2022 rok : 

a) Wpływy z podatku od spadków i darowizn - na 2022 r. planuje się dochody na poziomie 

zbliżonym do wykonania z 2021 r. 

b) W zakresie podatku od czynności cywilnoprawnych przewiduje się na rok 2022 wpływ 

na poziomie przewidywanego wykonania roku 2021. 

 

4. Plan dochodów z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu planuje się na 

podstawie wydanych zezwoleń i złożonych oświadczeń o jego sprzedaży przez  

przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie gminy których ta 

sprzedaż dotyczy.  

 

5. Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska zakłada się na poziomie 

przewidywanego wykonania za rok 2021. 

 

6. Plan dochodów związany z gromadzeniem środków z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi ustalono na podstawie stawek obowiązujących w roku 2021 

wynikających ze złożonych deklaracji, zwiększając o 50% ze stanu zaległości  z lat 

ubiegłych. 

 

7. Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3110.8.2021.KSz z dnia 20 

października 2021 roku  oraz pisma z Krajowego Biura Wyborczego nr DWB-3112-

4/2021 z dnia 22 października 2021 r. wprowadzono do budżetu dotacje celowe na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, celowe na realizację bieżących zadań 

własnych, oraz kwoty dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami ujęte w projekcie ustawy budżetowej na 

rok 2022.  

 

8. Plan dochodów z tytułu zwrotu podatku od towarów i usług VAT z Urzędu Skarbowego 

w Świdnicy uwzględnia zwroty tego podatku wynikające z realizacji inwestycji 

wodociągowych i kanalizacyjnych  w 2022 roku oraz końcowe rozliczenia inwestycji z 

roku 2021. 



9.   Dochody majątkowe : 

a) Dochody ze sprzedaży mienia komunalnego zaplanowano na podstawie  

przeznaczenia  do sprzedaży działek budowlanych oraz lokali mieszkalnych i 

użytkowych.  

b) Pozostałe dochody majątkowe zaplanowane w budżecie: 

• Dotacja celowa z Powiatu Świdnickiego na dofinansowanie zdania „Budowa 

oczyszczalni ścieków dla potrzeb Domu Pomocy Społecznej w Jaskulinie i 

budynków będących własnością Gminy” - kwota dofinansowania  312.000,00zł. 

• z rozliczenia Funduszu sołeckiego za rok 2021 zaplanowano dotację celową w 

wysokości 35.000,00zł, 

• z Rządowego Funduszu Polski Ład zaplanowano dofinansowanie wynikające z 

otrzymanej promesy w wysokości 2.921.250,00zł na zadanie „Modernizacja 

(przebudowa) drogi gminnej, ul. Cmentarna w Dobromierzu, gmina Dobromierz”,  

• z budżetu Województwa Dolnośląskiego zaplanowano dofinansowanie w wysokości 

152.000,00zł do zadania inwestycyjnego „Jaskulin – droga dojazdowa do gruntów 

rolnych”, 

• ze środków RPO dla Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 na realizację 

projektu „Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach 

mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej” zaplanowano 

dotacje celową na wypłatę grantów dla mieszkańców gminy w wysokości 

537.300,00zł.  

 

 

II. WYDATKI 
 

Przy opracowaniu wydatków na 2022 rok przyjęto, że: 

a) prognozowany średnioroczny wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych wynosi 

3,4%, 

b) składka na Fundusz Pracy planowana  jest w wysokości 2,45% podstawy wymiaru 

składki na ubezpieczenie społeczne, 

c) wzrost wynagrodzeń o 3,4% (bez nauczycieli), 

d) w placówkach oświatowych (dla nauczycieli) jest przewidziany wzrost płac. 

 

Przy planowaniu wydatków budżetowych w pierwszej kolejności starano się zabezpieczyć 

plan na tzw. wydatki stałe, a następnie zaplanować wydatki inwestycyjne, szczególnie 

skupiając się na realizacji  zadań inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w 2022 r. min.: 

- budowie przyłączy kanalizacyjnych w Roztoce i Jugowej, 

- budowie wodociągu w Pietrzykowie, 

- modernizacji ulicy Cmentarnej w Dobromierzu, 

- realizacji zaplanowanych przedsięwzięć funduszy sołeckich. 

 

Zakłada się, że wydatki  inwestycyjne ujęte w budżecie 2022 roku sfinansowane zostaną       

następujących źródeł:         

a) dochody własne                         18,00 % wartości inwestycji 

b) środki unijne                                5,00% wartości inwestycji 

c)   dotacje                                         6,00% wartości inwestycji 

d)   kredyty, pożyczki                      20,00% wartości inwestycji 

e)   środki RFIL                                12,00% wartości inwestycji 

f)    Polski Ład                                  39,00% wartości inwestycji      

 



  Zestawienie dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

w latach 2020 - 2022 

 

Lp Treść Klasyfikacja 

budżetowa 

2020 r. 2021 r. 2022 r. 

1.  Dochody z 

dofinansowania ze 

środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

 

758-75816-

6290 

 

1.240.319,00 

  

      

2.   Wydatki majątkowe 

finansowane ze 

środków RFIL: 

   

360.224,73 

 

 

880.094,27 

2.1 - Budowa wodociągu w 

Pietrzykowie 

010-01010-

6050 

 360.224,73  

 - Budowa wodociągu w 

Pietrzykowie 

010-01043-

6050 

  880.094,27 

 

 

Zestawienie dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 2022 rok 

 

Dział Rozdział    § Nazwa Plan  

 

                                        DOCHODY  
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.921.250,00 

  

60016 

  

Drogi publiczne gminne 

 

2.921.250,00 

  

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

 

2.921.250,00 

 

 

                                          WYDATKI 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.921.250,00 

  

60016 

  

Drogi publiczne gminne 

 

2.921.250,00 

  

6050  

 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych –  

- zadanie pn. „Modernizacja (przebudowa) 

drogi gminnej, ul. Cmentarna w 

Dobromierzu, gmina Dobromierz”. 

 

2.921.250,00 

 

 

 



III.  PRZYCHODY I ROZCHODY 

 

 PRZYCHODY plan 2.904.327,27zł 

 

1. Zaplanowano zaciągnięcie zobowiązania w formie kredytu lub pożyczki  w wysokości 

1.500.000,00zł na finansowanie zadania inwestycyjnego „Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Aglomeracji Gniewków, Gmina Dobromierz – przyłącza kanalizacyjne” – budowa przyłączy 

w Roztoce i Jugowej,  

 

2. Zaplanowano 524.233,00zł tj. przyznane uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 r. które 

wykorzystane zostanie w roku 2022. W planie przychodów przyjęto je jako wolne środki, o 

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.  

 

3. Zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Finansów, do planu przychodów 2022 roku 

wprowadza się niewykorzystane z 2021 roku środki Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w wysokości 880.094,27zł,  na inwestycję „Budowa wodociągu w Pietrzykowie”.    

Kontynuacja zadania oraz zakończenie nastąpi w roku 2022. 

 

 ROZCHODY plan 2.051.306,32zł 

 

1. spłata pożyczki  zaciągniętej  w roku 2011 w WFOŚiGW    117.500,00zł – zakończenie 

spłaty,  

2. spłata pożyczki  zaciągniętej  w latach 2020 – 2021 roku WFOŚiGW   496.482,32zł,                                                                                                   

3. spłata kredytu zaciągniętego w 2018 r. w BNP Paribas   80.000,00zł, 

4. spłata 2 kredytów  z roku 2019 zaciągniętych w BNP Paribas   285.000,00zł, 

5. spłata 2 kredytów  z roku 2020 zaciągniętych w BNP Paribas  150.000,00zł, 

6. spłata 2 kredytów  z roku 2021 zaciągniętych w BNP Paribas  122.324,00zł, 

7. planowy wykup obligacji komunalnych z 2013 r.– 800.000,00zł.  

 


	1. Projekt uchwały budzetowej 2022.pdf
	zał. 1.pdf
	zał. nr 2.pdf
	zał. nr 3.pdf
	zał. nr 4.pdf
	Zał. 5 Przyc i rozch. w 2022 r.pdf
	Zał nr 6 alkoholizm  2022.pdf
	Zał. 7 GFOS na 2022.pdf
	Zał. 8 odpady komunalne  2022.pdf
	zał. 9.pdf
	zał. 9a.pdf
	Zał. 9b Administracja rządowa i inne zad. zlecone w 2022 r.pdf
	zał. 10 Fundusz Sołecki  2022 r..pdf
	Zał. 11 dotacjie  2022 r..pdf
	Zał. 12 Zadania inwestycyjne 2022 (ZW).pdf
	Zał. 13 wydatki UE.pdf
	założenia do budżetu na 2022.pdf

